
4> 
'СКСОУ 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Северо-Кавказский федеральный университет» 

П Р И К А З 

от 09 / Ш к № А Ш Л 

О внесении изменений в приказ от 18.08.2022 г. 
№ 1878-0 «Обутверждении состава конкурсной 
комиссии по проведению конкурсов на замещение 
должностей научных работников в ФГАОУ ВО 
«Северо-Кавказский федеральный университет» 

В связи с изменением кадрового состава конкурсной комиссии по 
проведению конкурсов на замещение должностей научных работников в 
ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ от 18.08.2022 г. № 1878-0 «Об утверждении состава 

конкурсной комиссии по проведению конкурсов на замещение должностей 
научных работников в ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный 
университет» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению 
конкурсов на замещение должностей научных работников в ФГАОУ ВО 
«Северо-Кавказский федеральный университет»: 

- Трофимова Максима Сергеевича, директора департамента науки и 
технологий, кандидата юридических наук, доцента - заместителя председателя 
конкурсной комиссии; 

- Гандрабурову Надежду Ивановну, руководителя центра 
перспективных исследований и разработок департамента науки и технологий, 
кандидата биологических наук, доцента - секретаря конкурсной комиссии. 

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсов на 
замещение должностей научных работников в ФГАОУ ВО «Северо-
Кавказский федеральный университет»: 

- Кузнецову Оксану Николаевну, и.о. директора департамента науки и 
технологий, кандидата социологических наук, доцента - заместителем 
председателя конкурсной комиссии; 



- Костенко Константина Васильевича, руководителя центра трансфера 
технологий и экспортного контроля департамента науки и технологий, 
кандидата технических наук - секретарем конкурсной комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по научной и исследовательской работе А.А. Алиханова. 

И.о. ректора А.А. Лиховид 


